36
Daikin Altherma 3 M
 Výkonná a kompaktná
Daikin Altherma 3 M od spoločnosti Daikin je prvý monoblok z Bluevolution tretej generácie
čerpadiel, ktorá ťaží z nového kompaktného dizajnu a používania chladiva R-32.
Kompaktný vylepšený dizajn
Prepracované opláštenie
Čierna predná mriežka z vodorovných línií skrýva pohľadovo

Daikin Altherma 3 M
NOVINKA
40
Daikin Altherma 3 M
Jednotka Typ / obj.č. Cena €
Daikin Altherma 3 M vonkajšia jednotka Monoblok
R-32 Monoblok, jednotka tepelného čerpadla s inverterovo riadeným kompresorom a rozšíreným
rozsahom modulácie. Koncept „všetko v jednom“ vrátane všetkých hydraulických komponentov.
K dispozícii s alebo bez 3 kW integrovaného záložného ohrievača. Opláštenie vyrobené
z pozinkovaného oceľového plechu odolného proti poveternostným vplyvom, základný náter
živicou a práškovo lakovaný. Teplota vody na výstupe až +60 °C pri vysokej účinnosti. Odoberá teplo
z vonkajšieho vzduchu, dokonca aj pri -25 °C.
Rozmery (V x Š x H): 870 x 1.380 x 460 mm
Len vykurovanie
EDLA-DV Monoblok 09 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EDLA09DV3 5.782,-
EDLA-DV Monoblok 11 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EDLA11DV3 6.087,-
EDLA-DV Monoblok 14 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EDLA14DV3 6.369,-
EDLA-DV Monoblok 16 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EDLA16DV3 6.669,-
EDLA-D3V Monoblok 09 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EDLA09D3V3 6.298,-
EDLA-D3V Monoblok 11 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EDLA11D3V3 6.631,-
EDLA-D3V Monoblok 14 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EDLA14D3V3 6.941,-
EDLA-D3V Monoblok 16 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EDLA16D3V3 7.266,-
EDLA-DW Monoblok 09 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EDLA09DW1 5.941,-
EDLA-DW Monoblok 11 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EDLA11DW1 6.254,-
EDLA-DW Monoblok 14 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EDLA14DW1 6.547,-
EDLA-DW Monoblok 16 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EDLA16DW1 6.856,-
EDLA-D3W Monoblok 09 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EDLA09D3W1 6.474,-
EDLA-D3W Monoblok 11 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EDLA11D3W1 6.814,-
EDLA-D3W Monoblok 14 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EDLA14D3W1 7.134,-
EDLA-D3W Monoblok 16 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EDLA16D3W1 7.471,-
Vykurovanie a chladenie
EBLA-DV Monoblok 09 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EBLA09DV3 6.097,-
EBLA-DV Monoblok 11 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EBLA11DV3 6.419,-
EBLA-DV Monoblok 14 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EBLA14DV3 6.720,-
EBLA-DV Monoblok 16 kW bez záložného ohrevu (1~230 V, 32A) EBLA16DV3 7.037,-
EBLA-D3V Monoblok 09 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EBLA09D3V3 6.645,-
EBLA-D3V Monoblok 11 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EBLA11D3V3 6.994,-
EBLA-D3V Monoblok 14 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EBLA14D3V3 7.321,-
EBLA-D3V Monoblok 16 kW s 3 kW záložným ohrevom (1~230 V, 32A) EBLA16D3V3 7.669,-
EBLA-DW Monoblok 09 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EBLA09DW1 6.269,-
EBLA-DW Monoblok 11 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EBLA11DW1 6.598,-
EBLA-DW Monoblok 14 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EBLA14DW1 6.907,-
EBLA-DW Monoblok 16 kW bez záložného ohrevu (3~400 V, 16A) EBLA16DW1 7.237,-
EBLA-D3W Monoblok 09 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EBLA09D3W1 6.829,-
EBLA-D3W Monoblok 11 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EBLA11D3W1 7.188,-
EBLA-D3W Monoblok 14 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EBLA14D3W1 7.528,-
EBLA-D3W Monoblok 16 kW s 3 kW záložným ohrevom (3~400 V, 16A) EBLA16D3W1 7.886,-
Daikin Altherma 3 M
Tepelne čerpadlo vzduch-voda,
výstupná teplota vody do +60 °C
60°C